
                

Ilmajoen rotaryklubi

VIIKKOKOKOUKSET,  SELOSTEET 2011 –huhtikuu

7.4. 7.4. 7.4. 7.4. 
(Nimipäivistä:  Ukko 4.4. ದ ದ ದ ದ onnea kaikille ರukkoklubilaisilleರ!…       
Jari Mäki luki vaihtari Susanna Juvosen positiivisen, pitkän ja seikkaperäisen kirjeen Kaliforniasta.  
Alustukset: Erkki HellstenAlustukset: Erkki HellstenAlustukset: Erkki HellstenAlustukset: Erkki Hellsten piti tietokilpailun kotiseutupaikkakunnan tietämyksestä: Siltalan alueen 
rakentumisesta. Palkinnoksi oikein vastanneille hän lupasi hyvän mielen. Kysymykset olivat varsin kattavia 
muun muassa ensimmäisistä alueen yrityksistä, omistussuhteista, yritysten toimialoista ja nimistöstä. 
Itse kukin ದ varsinkin nuoremmat veljet ದ sai varmasti paljon uutta, valaisevaa tietoa Ilmajoen yritystoiminnasta 
ja yrittäjistä. 
Muistutettiin Vaasan teatterimatkasta 9.4. ja Laihian vierailusta 9.5. (Veli Kauko Halme pitää siellä ರIlmajoen 
klubikatsauksenರ.…
14.4. 14.4. 14.4. 14.4. 
Vieraat: Vieraat: Vieraat: Vieraat: AG Mikko Seppä, Jalasjärvi
Presidentti kiitti Vaasan teatterimatkan järjestäjiä ja osallistujia. AG Mikko Seppä kiitti muistamisesta 
Jalasjärven klubin 40-vuotisjuhlassa ja kertoi piirikonferenssin kuulumisia. 
Alustukset: Jaakko Tuominen Alustukset: Jaakko Tuominen Alustukset: Jaakko Tuominen Alustukset: Jaakko Tuominen kertoi vaimonsa Ritvan kanssa tekemästään lomamatkasta Vietnamiin. 
Alustuksessa - sisältäen huomattavan määrän kuvia - oli perustietoja Vietnamista ja matkan ajankohtaan 
osuneista tapahtumista: mm. sikäläisen uuden vuoden vaihtuminen. Alustus sisälsi myös tietoa maan 
totalitaarisesta järjestelmästä. Se sisältää kuitenkin paljon kapitalistisia piirteitä. Turisteille esitellään tärkeänä 
kohteena Vietnamin sodan aikaisia ರmuistomerkkejäರ: esimerkiksi tunneliverkostoa, pommeja, diaraamoja 
sissien toiminnasta sekä omia lentokoneita ja USA:n tuhottuja sotakoneita.  
21.4. 21.4. 21.4. 21.4. 
Kiirastorstaina ei ollut virallista kokousta. Jälleen kerran oli kuitenkin 15 veljeä kokoontunut pohtimaan tärkeitä 
klubin omia ja myös muun maailman ajankohtaisia kysymyksiä. Kokoontuminen ei kuitenkaan päässyt 
yksimielisyyteen aiheesta ja siksi tulokset ilmeisesti jäivät laihoiksiಹ
28.4.28.4.28.4.28.4.
Alustukset: Juha Juvonen Alustukset: Juha Juvonen Alustukset: Juha Juvonen Alustukset: Juha Juvonen kertoi matkastaan Ameriikkaan, Kaliforniaan maaliskuun lopulla. (Tyttärensä 
sielläpäin vaihdossa ದ toim. huomautus…. Aluksi saimme yleispläjäyksen alueesta: paljon maailman hienoimpia 
nähtävyyksiä, kuten Disneyland, päättymättömät moottoritiet ja toinen toistaan herkullisemmat ranskalaiset ja 
hamburgerit. Las Vegasissa kaikki näyttää edelleen olevan suurta ja mahtavaa ದ Elviskin elääಹ Paikallisiin 
rotareihin Juha oli ehtinyt myös tutustua. Klubi oli ottanut vieraan hyvin vastaan ja kohtelu oli sen mukaista. 
Jos tarvitset t-paitaa ದ lähde Las Vegasiin! Jos tarvitset t-paitaa ದ lähde Las Vegasiin! Jos tarvitset t-paitaa ದ lähde Las Vegasiin! Jos tarvitset t-paitaa ದ lähde Las Vegasiin! Kyllä löytyyಹ Kauhean hieno reissu oli ollut! 
Ameriikasta ja alustuksesta virisi tietenkin monipuolinen keskustelu. 
Ilmoitusasiat: Ilmoitusasiat: Ilmoitusasiat: Ilmoitusasiat: Laihialle 9.5.! 


